
POSTANOWIENIE Nr 13/2023 

 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OPOLU III 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Strzelce Opolskie na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 
2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w 
sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych o wyborcach 
wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic 
obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy w Opolu III postanawia, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Strzelce Opolskie 
ustalonych postanowieniem Nr 533/2019 Komisarza Wyborczego w Opolu III z dnia 20 sierpnia 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Strzelce Opolskie na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych, zmienionym postanowieniem Nr 42/2020 Komisarza Wyborczego w Opolu III 
z dnia 12 marca 2020 r. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic obwodów 
głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Strzelec Opolskich, Wojewodzie Opolskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego 
Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Opolu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Opolu III. Zgodnie z art. 9 § 
1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi 
Komisarzowi Wyborczemu w Opolu III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Opolu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Strzelce Opolskie. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Opolu III 

 
 

Tomasz WIERZCHOWIEC 

 

Id: 2AE7C4D2-16A7-4CBE-8557-9EE5009E47B5. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 13/2023 

Komisarza Wyborczego w Opolu III 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Strzelce Opolskie na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Część miasta Strzelce Opolskie obejmująca 
ulice: Bolesława Chrobrego, Bolesława 
Prusa, Dworcowa, Jordanowska, Karola 
Miarki, Marszałka Józefa Piłsudskiego, 
Plac Mikołaja Kopernika, Powstańców 

Śląskich, Żwirki i Wigury, Część sołectwa 
miejskiego Adamowice: obejmująca ulice: 

1 Maja, Konrada Habryki 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, 
ul. Powstańców Śląskich 3, 47-100 Strzelce 

Opolskie 

2 

Część miasta Strzelce Opolskie obejmująca 
ulice: Dębowa, Fryderyka Chopina, 

Grunwaldzka, Hugo Kołłątaja, Krakowska 
od nr 1 do 11, Księdza Józefa Wajdy, 

Księdza Karola Lange, Ludowa, Marka 
Prawego nr 6, 7, 8, 9, 10, 13, 15, 15A, 

Parafialna, Parkowa, Plac Stefana 
Żeromskiego, Strażacka, Tadeusza 

Kościuszki, Wałowa, Wojska Polskiego. 

Strzelecki Ośrodek Kultury, Plac Stefana 
Żeromskiego 7, 47-100 Strzelce Opolskie 

3 

Część miasta Strzelce Opolskie obejmująca 
ulice: Jarosława Dąbrowskiego, Juliusza 
Ligonia, Marii Konopnickiej, Miodowa, 
Opolska nr nieparzyste od 1 do 7, Rynek, 

Zamkowa. 

Gminny Zarząd Mienia Komunalnego w Strzelcach 
Opolskich, ul. Zamkowa 4, 47-100 Strzelce 

Opolskie 

4 

Część miasta Strzelce Opolskie obejmująca 
ulice: Blokowa, Chabrowa, Euzebiusza 

Ferta, Konwaliowa, Lawendowa, Liliowa, 
Makowa, Słonecznikowa, Stokrotkowa, 

Wrzosowa, Sołectwo miejskie Suche Łany 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1 (sala 
gimnastyczna), ul. Wawrzyńca Świerzego 3, 47-100 

Strzelce Opolskie 

5 
Część miasta Strzelce Opolskie obejmująca 
ulice: Krakowska od nr 13 do nr 39 i nr 43, 

47, 51, Jana Rychla. 

Liceum Ogólnokształcące, ul. Krakowska 38, 47-
100 Strzelce Opolskie 

6 

Część miasta Strzelce Opolskie obejmująca 
ulice: Dziewkowicka, Jemielnicka, Marka 

Prawego nr 35, 37, 39, 47, 50A, 52, 58, 
Skalna, Zakładowa, Część sołectwa 

miejskiego Adamowice obejmująca ulice: 
Jana Matejki, Leśna, Sołectwo miejskie 

Farska Kolonia 

Państwowa Szkoła Muzyczna I-go stopnia, ul. Jana 
Matejki 1, 47-100 Strzelce Opolskie 

7 Sołectwo Szczepanek Świetlica Wiejska, Szczepanek ul. Strzelecka 101, 
47-100 Strzelce Opolskie 

8 

Część miasta Strzelce Opolskie obejmująca 
ulice: Adama Asnyka, Krakowska nr 40A, 
42, 44, 46, 48, 50, 53, 55, 57, 59, 63, 75, 

Sołectwo miejskie Mokre Łany 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1, sala 
gimnastyczna, ul. Wawrzyńca Świerzego 3, 47-100 

Strzelce Opolskie 

9 Część miasta Strzelce Opolskie obejmująca 
ulice: Andrzeja Struga, Arki Bożka, 

Przedszkole Publiczne nr 10, ul. Asnyka 6, 47-100 
Strzelce Opolskie 

Id: 2AE7C4D2-16A7-4CBE-8557-9EE5009E47B5. Podpisany Strona 1



Budowlanych, Elizy Orzeszkowej, 
Henryka Sienkiewicza, Bronisława 

Jankowskiego, Kupiecka, Marka Prawego 
nr 25, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 32B, 32b, 34, 

36, 42, 44, 45, 46, 48, Plac Targowy, 
Stanisława Moniuszki, Władysława 

Broniewskiego, Zielona. 

10 

Część miasta Strzelce Opolskie obejmująca 
ulice: Opolska od nr 13A do końca, 

Sosnowa nr 1, 3, 4, 6, Szpitalna, Sołectwo 
miejskie Nowa Wieś. 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4, sala lekcyjna nr 
2, ul. Sosnowa 3, 47-100 Strzelce Opolskie 

11 

Część miasta Strzelce Opolskie obejmująca 
ulice: Bocznicowa, Fabryczna, Gogolińska, 

Osiedle, Sosnowa nr 5, 5A, 5a, 7, 9, 11, 
Strzelców Bytomskich. 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 4, sala lekcyjna nr 
3, ul. Sosnowa 3, 47-100 Strzelce Opolskie 

12 

Część miasta Strzelce Opolskie obejmująca 
ulice: Agatowa, Brzozowa, Bursztynowa, 
Henryka Pobożnego, Jarzębowa, Księcia 
Alberta, Księcia Bolesława, Mieszka I, 
Młyńska, Nefrytowa, Osiedle Piastów 
Śląskich od nr 11 do nr 14, Rubinowa, 

Topazowa, Władysława Łokietka. 

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego 2, 47-100 Strzelce Opolskie 

13 

Część miasta Strzelce Opolskie obejmująca 
ulice: Bolesława Krzywoustego, Klonowa, 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego, 
Ogrodowa, Topolowa. 

Przedszkole Publiczne Nr 8, ul. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego 6, 47-100 Strzelce Opolskie 

14 
Część miasta Strzelce Opolskie obejmująca 
ulice: Osiedle Piastów Śląskich od nr 1 do 

nr 10. 

Żłobek, ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 14, 
47-100 Strzelce Opolskie 

15 
Część miasta Strzelce Opolskie obejmująca 
ulice: Osiedle Piastów Śląskich od nr 16 do 

nr 27. 

Przedszkole Publiczne Nr 9, ul. Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego 12, 47-100 Strzelce Opolskie 

16 Sołectwo Dziewkowice 
Zespół Placówek Oświatowych w Dziewkowicach, 
Przedszkole Publiczne, Dziewkowice ul. Strzelecka 

1, 47-100 Strzelce Opolskie 

17 Sołectwa: Brzezina, Warmątowice 
Zespół Placówek Oświatowych w Błotnicy 

Strzeleckiej, Przedszkole Publiczne, Warmątowice 
ul. Błotnicka 6, 47-100 Strzelce Opolskie 

18 Sołectwa: Błotnica Strzelecka, Płużnica 
Wielka. 

Zespół Placówek Oświatowych w Błotnicy 
Strzeleckiej, Publiczna Szkoła Podstawowa, 
Błotnica Strzelecka ul. Toszecka 19, 47-100 

Strzelce Opolskie 

19 Sołectwo Grodzisko. Niepubliczna Szkoła Podstawowa, Grodzisko ul. 
Główna 35, 47-100 Strzelce Opolskie 

20 Sołectwo Osiek. 
Zespół Placówek Oświatowych w Kadłubie, 

Przedszkole Publiczne, Osiek ul. Strzelecka 1, 47-
100 Strzelce Opolskie 

21 Sołectwa: Kalinowice, Kalinów, Ligota 
Dolna, Ligota Górna, Niwki. 

Zespół Placówek Oświatowych Publiczna Szkoła 
Podstawowa, Kalinowice ul. Szkolna 1, 47-100 

Strzelce Opolskie 

22 Sołectwo Szymiszów Publiczna Szkoła Podstawowa, Szymiszów ul. 
Wolności 1, 47-100 Strzelce Opolskie 

23 Sołectwo Rożniątów. Świetlica Wiejska, Rożniątów ul. Wolności 28, 47-
100 Strzelce Opolskie 

24 Sołectwo Sucha 
Zespół Placówek Oświatowych w Suchej, Publiczna 
Szkoła Podstawowa, Sucha ul. Kościelna 40, 47-100 

Strzelce Opolskie 

25 Sołectwo Szymiszów-Osiedle. Publiczna Szkoła Podstawowa, Szymiszów ul. 
Szkolna 2, 47-100 Strzelce Opolskie 

26 Sołectwa: Jędrynie, Rozmierka Zespół Placówek Oświatowych w Rozmierce, 
Publiczna Szkoła Podstawowa, Rozmierka ul. 

Id: 2AE7C4D2-16A7-4CBE-8557-9EE5009E47B5. Podpisany Strona 2



Szkolna 3, 47-100 Strzelce Opolskie 

27 Sołectwo Rozmierz. Świetlica Wiejska, Rozmierz ul. Wyzwolenia 10, 
47-100 Strzelce Opolskie 

28 Sołectwa: Kadłub, Kadłubski Piec 
Zespół Placówek Oświatowych, Publiczna Szkoła 
Podstawowa, Kadłub ul. Powstańców Śląskich 26, 

47-100 Strzelce Opolskie 
 

Id: 2AE7C4D2-16A7-4CBE-8557-9EE5009E47B5. Podpisany Strona 3


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2023-04-26T11:08:59+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




